檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市大樹區九曲國民小學　函

地址：84042高雄市大樹區九曲路15號

承辦單位：高雄市大樹區九曲國民小學

承辦人：莊智揚

電話：07-6512541#50

傳真：07-6518814

電子信箱：cjhyyoung@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年5月3日

發文字號：九國輔字第10770215800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市107年度「特殊教育知能研習」─國小學障生數學領域個別化教育計畫之

教學目標撰寫與課程教材設計研習計畫(28995095_10770215800A0C_ATTCH1.odt)

主旨：檢送本校協辦107年度「特殊教育知能研習」-國小學障生

數學領域個別化教育計畫之教學目標撰寫與課程教材設計

研習計畫乙份，請轉知所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據107.2.5高市教特字第10730768700號函辦理。

二、旨揭研習目的在因應108課綱實施，有效提昇教師對身心

障礙學生調整教學目標與教學能力，並能依特教需求學生

的特質，訂定適合的教學計劃。

三、時間：民國107年5月30日（星期三）下午13:30~16:30。

四、講師：民族國小黃慈愛老師。

五、地點：高雄市立九曲國小視廳教室。

六、參加對象：本市國小教師合計100名，額滿截止。

七、報名方式：請至「教育部特殊教育通報網」(http://www.

set.edu.tw)/教師研習/高雄市/各級學校/主管機關委辦

研習，依報名先後順序錄取，額滿提前截止報名。

7

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070507

*10770233900*

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、請各校惠予參加研習之教師公假(課務自理)登記。

九、本校校內停車空間有限，請參加研習老師儘量採用共乘。

十、為響應環保，請各位老師攜帶環保杯及餐具。

正本：本局所屬公立國小(全)

副本：本校輔導室 2018-05-07
10:46:50

校長　蕭速農